
 
DECRETO FUNDACIONAL Nº 42, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 
 
           
Retifica o resultado das vagas 27 e 33 do 
Processo Seletivo Simplificado – Edital 
001/2021 e dá outras providências. 

 
 
 A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino 

Superior de Mineiros – FIMES, Profª. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas 

atribuições legais em vigor, 

 
 DECRETA: 
 

Art. 1º A Retificação do resultado das vagas 27 e 33 do processo Seletivo 

Simplificado, promovido nos termos do Edital n.º 001/2021, conforme Errata 001, 

tendo em vista que foi aberta apenas 1 vaga para ambas, ficando da seguinte forma: 

 
      

 
      

VAGA  CANDIDATOS 
NOTA 

APTIDÃO 
DIDÁTICA 

NOTA 
TÍTULOS 

MÉDIA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

27 
Ingrid Luiza Neto 94,90 33,15 128,05 1 APROVADO 

Bárbara Naves 
dos Santos 

86,13 4,10 90,23 2 CLASSIFICADO 

 
      

 
      

VAGA  CANDIDATOS 
NOTA 

APTIDÃO 
DIDÁTICA 

NOTA 
TÍTULOS 

MÉDIA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 

33 

Paulo Marcelo de 
Andrade Lima  

100,00 19,70 119,70 1 APROVADO 

Carla Caroline 
Cunha Bastos 

100,00 12,60 112,60 2 CLASSIFICADO 

Murilo Ferreira 
de Carvalho 

88,00 17,70 105,70 3 CLASSIFICADO 

Aron Carlos de 
Melo Cotrim 

86,33 19,00 105,33 4 CLASSIFICADO 

Nathânia 
Rodrigues 
Santiago 

96,33 6,30 102,63 5 CLASSIFICADO 

Oscar Romero 
Lopes Rodrigues 

89,67 11,70 101,37 6 CLASSIFICADO 

Leandro do 
Prado Assunção 

81,33 16,20 97,53 7 CLASSIFICADO 



 

 

 
 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
   Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
   GABINETE DA DIRETORA GERAL DA FIMES, aos três dias do 
mês de fevereiro de dois mil e vinte e um (03/02/2021). 
 
 

 
JULIENE REZENDE CUNHA 

Diretora Geral da FIMES 


